[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.12.2021 г.  № 214-р
                                                            п. Коренево
О назначении должностных лиц Администрации Кореневского района, ответственных за работу в подсистеме досудебного обжалования государственной информационной системы
«Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь письмом комитета цифрового развития и связи Курской области от 08.12.2021 г. № 06.1-03-20/4175, в целях организации работы в подсистеме досудебного обжалования государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»:

1. Назначить должностных лиц Администрации Кореневского района ответственными за работу в подсистеме досудебного обжалования государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» согласно прилагаемому перечню (Приложению № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Кореневского района Курской области от «17» ______12_____2021 г. № 214-р
Перечень

должностных лиц Администрации Кореневского района, ответственных за работу в подсистеме досудебного обжалования государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»
	1. Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области

	1. Шулякова Светлана Евгеньевна -консультант отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и окружающей среды Администрации Кореневского района;

2. Шутченко Андрей Федорович - заместитель начальника отдела по проведению закупок, информационному  обеспечению и защите информации Администрации Кореневского района

	2. Муниципальный жилищный контроль на территории муниципального района «Кореневский район»

Курской области
	1. Сентищева Светлана Владимировна -консультант отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и окружающей среды Администрации Кореневского района;

2. Шутченко Андрей Федорович - заместитель начальника отдела по проведению закупок, информационному  обеспечению и защите информации Администрации Кореневского района